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Alavuden Kirkkomännikön vanhempainyhdistyksen hallitus 2017-2018
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Hakala Pasi, rehtori, koulun edustaja
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Vigren Saara 
Liikala Henna
Maja Jutta
Ritola Merja
Setälä Anna
Kaunisto Satu
Lahdenmäki Tarja
Matara-aho Marja

Yhdistyksen kirjanpidon on suorittanut Sari Helander. 
Tilintarkastajat Paula Perälampi ja Anu Katajamäki.

Kokouksessa 4.9. johtokunta allekirjoitti tilinpäätöksen 2017-2018 ja jätti sen tilintarkastajille tarkastettavaksi. 
Tilintarkastus, Anu Katajamäki, on suoritettu 8.9.2018 . Varatilintarkastajana toimii Paula Perälampi. Tilikauden 
tulos 911,41 e.

Vuoden 2018-2019 tilikausi on 1.9.2018-31.8.2019.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin koululla 12.9.2017 .
Hallitus on toimintavuoden aikana kokoontunut yhteensä neljä (4) kertaa. Alla on eriteltyinä
kokousajankohdat sekä tapaamispaikat. Kokoustarjoilun huolehtimisesta on vastannut Rehtori Pasi Hakala.

Hallituksen kokousajankohdat ja -paikat:
12.09.2017   klo 18        Kirkkomännikön alakoulu
07.11.2017   klo 18        Kirkkomännikön alakoulu
23.01.2018   klo 18        Kirkkomännikön alakoulu
20.03.2018   klo 18        Kirkkomännikön alakoulu
        
Jokaisesta tapaamisesta on tehty pöytäkirja. Kokouksiin on varsinaisten jäsenten lisäksi
aina voinut osallistua myös varajäsenet. Kokouskutsut on lähetetty sähköpostitse ja niissä on ollut liitteenä 
esityslistat.

Tiedonkulun eri väylät

Vanhempaintoiminnassa tiedon kulku kotien ja koulun välillä on ensiarvoisen tärkeää. Tietoisuutta
vanhempaintoiminnasta ja sen merkityksestä on hyvä jatkossakin vahvistaa. Kannattaa välttää
olettamusta, että kaikki vanhemmat ja huoltajat tietävät vanhempainyhdistyksestä ja sen
toimintalogiikasta. Jokaisella on oikeus tietää konkreettisin esimerkein miksi vanhempainyhdistys
on olemassa, mitä ja miksi se tekee varainhankintaa ja mihin varat käytetään.
Koulun verkkosivujen yhteydessä olevista vanhempaintoiminnan sivujen päivityksestä on
huolehtinut rehtori Pasi Hakala.
Ensimmäisessä vanhempainillassa Tuija Metsoila kävi kertomassa vanhempainyhdistyksen toiminnasta. Myös 
ekaluokkaisille jaetuissa urheilukasseissa oli vanhempainyhdistyksestä kertova lappunen.
Tiedottamisen väylänä myös wilma ja reppuviestit ovat tärkeitä. Lukuvuoden aikana
vanhempaintoimintaan liittyviä wilma viestejä lähetettiin useita. Yhdyshenkilönä wilma viestien
lähettämisessä on ollut rehtori Pasi Hakala.
Tiedonkulkua vahvistamaan ja tukemaan avasimme myös yhdistykselle omat Facebook-sivut
”Alavuden Kirkkomännikön Vanhempainyhdistys”, ylläpidosta vastaa Susanna Heikkilä.

Vanhempaintoimintaa useassa muodossa

Pallot välitunneille
Vanhempainyhdistys tilasi kaikkiin luokkiin uusia palloja välituntileikkejä varten. Yhteensä hankittiin 30 uutta 
palloa.

Koulujenvälisten yleisuheilukisojen kioski
Vanhempainyhdistyksen toimesta hommattiin koulujenvälisiin YU-kisoihin kioskiin myytävät tuotteet sekä 
hoidettiin kioski kisapäivänä. Asiakkaita riitti jonoksi saakka ja myyntituotto oli huikea; koko summa käytetään 
lyhentämättömänä kirkkomännikön alakoulun oppilaiden hyväksi.

Urheilukassit
Vanhempainyhdistys tilasi ekaluokkalaisille jaettavat urheilukassit (kuluneena vuonna kirkas punainen) ja 
nimikoi ne valkoisella painatuksella jokaiselle omalla nimellä. Pussit tulivat opettajienkin mielestä tarpeeseen; 
jokainen kun tarvitsee sisäliikuntavaatteet koululle ja näin ne pysyvät nimikoituina.

Joulupiha
Ulkoilmatapahtuma ”Joulupiha” järjestettiin TI 19.12.2017 klo 18.00-19.30 välisenä aikana Kirkkomännikön 
alakoulun pihassa. Upea lumisade ja leuto ilma suosi järjestelyitä ja koulun pihalla olikin useampi sata lasta 
perheineen suorittamassa hauskoja jouluisia temppuratoja, piirileikkejä sekä askarteluita. Kaikki 
tapahtumakohteet olivat ilmaisia ja tarjolla oli glögiä ja pipareita. Ihmiset viipyivät seurustellen pitkälle 
myöhäiseen iltaan. Parasta kokoperheen yhdessä oloa!

Talvitapahtuma montulla Erasmus -lasten kanssa
Vanhempainyhdistys halusi järjestää ke 14.2.2017 Erasmus -vaihdossa oleville lapsille Euroopasta sekä oman 
koulumme lapsille ja vanhemmille yhteisen lasketteluillan montulla. Pidimme nuotiota ja tarjosimme halukkaille 
makkaroita tikulla paistettavaksi sekä tietenkin mehua. Monttu täyttyikin ääriään myöten iloisista 
mäenlaskijoista ja eurooppalaiset vieraamme pääsivät jopa kokeilemaan hiihtoa montun laduilla! Kovin oli 
tykätty tapahtuma ja paljon lunta!

Koulupäivä vanhemmille
21.4. alakoulussa oli koulupäivä, johon saivat myös vanhemmat osallistua. Vanhempainyhdistys piti tuona 
päivänä välituntikahvilaa, jossa oli myynnissä leipiä, pullaa, keksejä, mehua sekä kahvia.

Hyvä Kaveri -luokittainen stipendi jaettiin jälleen
Oppilaat saivat edellisvuosien tapaan äänestää luokiltaan Hyvä Kaveri -oppilaan, jolle vanhempainyhdistyksen 
toimesta jaettiin heidän kevätjuhlassaan 20,- suuruinen stipendi jokaiselle.

Rahoitus
Rahoitusta toimintaamme saimme kerätyistä jäsenmaksuista sekä Koulupäivä vanhemmille -yhteydessä 
pidetystä kioskista ja Yleisurheilu -kioskista.

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 04.09.2018

Aki Jokela                                       Tuija Metsoila 
puheenjohtaja                                 sihteeri

.

”Äiti, isä tai puolet siitä.

Kasvattaja, suunnannäyttäjä.

Elämäntehtävä, joka elää niin

ilon, onnistumisen kuin paineen

ja arvostelunkin alla. Jokaisella

meistä on omat juuret, mutta

isona metsänä tuulensuoja on

vahvempi. Yhdessä olemme

enemmän – lastemme tähden”


